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KWZ.POIS.341-6/2011 Konin, dnia 24.01.2012r.
Wyjasnienie tresci SIWZ na:

~REKULTYWACIE i
GMINNYCH SKEADOWISK ODPADOW"”

W RAMACH PROJEKTU PN:

~UPORZADKOWANIE GOSPODARKI ODPADAMI NA TERENIE
SUBREGIONU KONINSKIEGO”

Dzialajagc na podstawie art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien
Publicznych (Dz.U. 2010. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zawiadamia si¢, ze w dniu 11.01.2012r.
i 16.01.2012 r. wptyngt wniosek o wyjasnienie tresci SIWZ, na ktory udziela si¢ nastepujace;]
odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Zgodnie z ,,zalgcznikiem nr 10g Cisew — projekt budowlany”, punkt 4.1 a), ,rekultywacja
techniczna sktadowiska obejmuje odspojenie i wydobycie odpadéw zdeponowanych na
sktadowisku. Odpady te nastgpnie zostang przetransportowane na skladowisko odpadow
komunalnych w Koninie.” oraz punk 5.1 - ,,Caly wydobyty ze sktadowiska materiat bedzie
przetransportowany na sktadowisko odpadow komunalnych w Koninie przy ulicy Sulanskiej
13.”. W przedmiarze robdt dotyczacym tego skladowiska pojawia si¢ zapis: ,,Transport
odpadéw zmieszanych (odpady komunalne, ziemia, gruz) samochodami samowyladowczymi
na odlegtos$é do 1 km grunt kat. [V”.

Uprzejmie prosimy o wskazanie prawidlowej odleglo$ci wywozu odpadow ze sktadowiska
Cisew.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyjasnia, iz odlegto$¢ wywozu odpadow ze sktadowiska w Cisewie wynosi
42 km i do odleglosci z pkt. 4 przedmiaru robdt nalezy uwzgledni¢ dodatek za transport na
pozostatg odleglosc.

Pytanie nr 2

Czy plan sytuacyjny skladowiska Grzegorzew z 2004 roku, jest pod wzgledem
wysokosciowym zgodny z aktualnym stanem terenu?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyjasnia, iz plan sytuacyjny sktadowiska Grzegorzew z 2004 roku jest zgodny
pod wzgledem wysokoSciowym z aktualnym stanem terenu.
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Pytanie nr 3

Dotyczy rekultywacji sktadowiska Cisew, gm Turek:

= Przedmiar robot pkt. 4 zaktada transport wydobytych odpadéw na odlegtos¢ do 1 km,
natomiast z dokumentacji projektowej wynika, iz odpady bedg transportowane na
odlegtoé¢ ok. 42 km na sktadowisko w Koninie. Czy nalezy uwzgledni¢ dodatek za
transport na pozostatg odlegtos¢?

= W przedmiarze robét, w dziale nr 2, wyszczegolniono jedynie roboty zwigzane
z formowaniem i zaggszczaniem nasypow. Czy nalezy uwzgledni¢ zakup i transport
gruntu dla warstwy wyréwnawczej oraz humusu, potrzebnych do zasypania niecki po
wydobyciu odpadow, skoro projekt zaktada transport gruntu z kopalni odkrywkowych
zlokalizowanych w poblizu Turku?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyjasnia:

« Tak, nalezy uwzglednié transport odpadow na odlegtos¢ 42 km.

» Tak, w ofercie nalezy uwzgledni¢ zakup i transport gruntu dla warstwy wyréwnawczej

oraz humusu do zasypania niecki po wydobyciu odpadow.

Pytanie 4
Dotyczy sktadowisk: Skubarczewo, Grzegorzew, Rzgow, Russocice, Biata, Podgor:
W przedmiarach dotyczacych powyzszych skladowisk nie sg uwzglednione koszty zakupu
oraz transportu gruntu na poszczegdlne warstwy okrywy rekultywacyjnej. Czy nalezy
uwzgledni¢ je podobnie jak w przedmiarach na pozostate sktadowiska?
Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza, ze w przypadku sktadowisk w m. Rzgow, Russocice, Biata, Podgor,
Skubarczewo i Grzegorzew nalezy uwzgledni¢ koszt zakupu oraz transportu gruntu na
poszczegdlne warstwy okrywy rekultywacyjnej.
Pytanie 5
Dotyczy rekultywacji sktadowiska Skubarczewo:
Czy wykonawca zobowigzany jest do prowadzenia monitoringu przez 30 lat? Jesli tak to
z jaka czestotliwoscig bedg prowadzone poszczegdlne odezyty?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, iz Wykonawca nie bedzie prowadzit monitoringu sktadowisk.
Wszelkie obowigzki i koszty z tego tytutu bedzie ponosi¢ Zamawiajacy.

Pytanie 6

Dotyczy rekultywacji sktadowiska Cisew, gm. Turek:
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-czy sktadowisko w Koninie bedzie pobiera¢ optaty za odbidr odpadoéw przetransportowanych
ze sktadowiska w Cisewie?

-Czy jest mozliwo$¢ przetransportowania odpadéw z Cisewa na inne sktadowisko niz te
w Koninie?

-w jaki sposdb naliczane bedg optaty za odbidr odpadow na sktadowisku w Koninie?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyjasnia iz:

sktadowisko w Koninie bedzie pobiera¢ oplaty za odbiér odpaddéw
przetransportowanych ze skladowiska w Cisewie zgodnie z obowigzujacym
cennikiem. Jednak cena pomniejszona zostanie o wysokos$¢ optaty srodowiskowej,
gdyz biorgc pod uwage fakt, iz sktadowisko odpadéw w Cisewie nie spetnia wymagan
ochrony $rodowiska (brak odpowiedniej bariery geologicznej, brak monitoringu itp.)
oraz powotujgc si¢ na art. 297 a ust. 1 Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.
(Dz.U.2008.25.150), sktadowanie odpadéw wydobytych ze sktadowiska lub
zwatowiska niespetniajgcego wymagan ochrony srodowiska jest zwolnione z optaty.
Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwo$ci przetransportowania odpadéw z Cisewa na
inne skladowisko niz to w Koninie,

oplata za sktadowanie odpadow na sktadowisku przy ul. Sulanskiej 13 w Koninie
naliczana bedzie nastepujgco: cena bazowa za tong brutto/ilo§¢ ton. Cena uzalezniona
jest od rodzaju odpadow (kodu odpadow) i zgodna z cennikiem obowigzujgcym
w danym roku.

Misjski Zaldad Gospodarki
Odpadami wﬁ*mm%wms 80, 2 0 0.
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